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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72205014A

2. Data e Regjistrimit 05/10/2007
3. Emri i Subjektit A-GROUP sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna Parisit,Blloku i 
Pallateve Alban-Tirana,Qendra e Biznesit,Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime, kanalizime, etj

Arben Ismailaga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2011                Deri: 15/12/2016

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gëzim Kolaveri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2011                Deri: 15/12/2016

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArbenIsmailaga
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët GëzimKolaveri
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101217-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167330-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635995-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 15.12.2011 ku eshte 
vendosur:Shitja e 50% te kuotave te kapitalit ne favor te ortakut te ri te shoqerise Gëzim 
Kolaveri.Administratore te shoqerise do te jene te dy ortaket e shoqerise Arben Ismailaga 
dhe Gëzim Kolaveri per nje periudhe 5 vjecare.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali 
nr 4267 Rep,nr 1101/3 Kol,date 19.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Kolaveri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ismailaga")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D37E9E1-C994-4752-AA98-2A45E0244265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67373871-BD1F-4810-A327-97B8507235B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894398B1-A85F-420A-BEB7-A9081F2E5E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D85CAFD-2551-4BAA-B859-26B1AA135774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFEF993-3B3E-49C3-8AA2-6F69D15AA949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBF5E4D-3C96-413B-B283-91E78ABA63C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33ADCA7-7721-4866-8A34-F07CCB8897AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5EE028-F5F7-4555-80B9-F195411A7B6B
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ismailaga")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ismailaga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Kolaveri")                      Nga data 
"15/12/2011             Ne daten "15/12/2016
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/09/2007")            u be              ("15/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2010")            u be              ("15/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641422-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 05.01.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna Parisit,Blloku i Pallateve Alban-Tirana,Qendra e Biznesit,Kati 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, vila nr.38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891245-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2363 Prot, Nr.307 Regj, date 
21.09.2012, leshuar nga Shoqeria Permbarimore“Bailiff Services Albania”  ku eshte 
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, ne kuotat qe zoteron z.Arben 
Xhavit Ismailaga dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80CEFC0-4591-4886-A101-10D492D6C0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B520020B-27D1-4E9A-94EB-8095EC42E996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424C7DB6-5F88-4799-88B8-B1494BB836DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424C7DB6-5F88-4799-88B8-B1494BB836DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA3FEDE-8278-4D58-A31C-F413BCAAB70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50410200-FDB0-4700-8291-6872E5566333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB75E3-E350-493A-BC2A-6F673747660B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FA5D38-B15A-4DBC-B9A9-DD8F478ED556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FA5D38-B15A-4DBC-B9A9-DD8F478ED556
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115088-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.6455Prot,Nr.265Dosje  date 
30.05.2013, "Per Venien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori: Arben Xhavit Ismailaga. 
Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124424-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6760 Prot. Nr. 667 Dosje, date 
10.06.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore 
shoqeria ” A-GROUP”  sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- K72205014A me perfaqesues 
ligjor Z. Arben Ismailaga dhe Z. Gëzim Kolaveri si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124444-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 6756 Prot., Nr.Dosje 666, date 
10.06.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore 
shoqeria ” A-GROUP”  sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- K72205014A me perfaqesues 
ligjor Z. Arben Ismailaga si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155259-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 7753 Prot., Nr.Dosje 666, date 
16.07.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38096CC-0FEB-4DAB-B36E-3D48567030E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EC4AE8-346C-4B75-9C8E-46634EE5AACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BFB43-1B5D-4E57-B8AD-90E69C2D8557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3817B8-7DB4-436D-B159-A7CF6BB7C022
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urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore 
shoqeria ” A-GROUP”  sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- K72205014A me perfaqesues 
ligjor Z. Arben Ismailaga si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.“     

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172610-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.2144 Prot., date 14.08.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimit Gjyqesore Private  
“TDR GROUP” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga dorezanesi Z.Arben Xhavit Ismailaga 
per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv  “Kontrate Huaje Bankare”  Nr.1231 Rep, Nr. 709 
Kol, date 18.03.2008. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177602-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.428 Regj, date: 23.08.2013, " Per 
Vendosjen e Sekuestros ", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore “ EXECUTORES 
LITIUM(EXC LIT “shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Vendosja e mases se 
sekustros conservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Z.Arben Xhavit Ismailaga, ne 
regjistrin tregtare te shoqerise “ A-GROUP”shpk me NUIS(NIPT)K72205014A.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235958-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 165/K Regj, Nr.482  Prot, date 
24.10.2013, leshuar nga Zyra e Permbarimit  Gjyqesor “LISI”, Permbarues Gjyqesor Privat 
Pavlin P.Doda,  ku është urdhëruar : Vendosja  e mases se sekuestros konservative ne te 
tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore Arben Xhavit Ismailaga. Vendosja 
e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Arben Xhavit Ismailaga, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. ”  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F08BA7-191A-4F6C-8814-70B2F063C1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4857F3E9-29C1-4C4B-A331-09D428C5EA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC53B0B-487F-473F-BB71-1E7CBC3235B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD68346D-C0F4-4420-A366-07DF96B514FB
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02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535511-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.304-14 Regj., Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, lëshuar nga Shoqëria “Sherbimi Permbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është urdhëruar 
: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe Arben Ismailaga zoteron ne 
subjektin " A-GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT)  K72205014A. Aktivet  dhe kuotat e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578010-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783843-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.304-14 Regj., Nr.32969 Prot., datë 
30.12.2014, lëshuar nga Shoqëria Shërbimi Përmbarimor ZIG”sh.p.k ku është vendosur:  
Heqja e sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, në shoqërinë “2 -Group” shpk me Nuis (Nipt) K72205014A nga aktivet e 
palës debitore Z. Aben Xhavit Ismailaga. 

Lista e Dokumenteve:

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799013-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149962-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1277D8-49C3-4272-8F82-99BB04493906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B5CBE8-BD10-477B-8903-B4C20B2264D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF3AEBC-A43F-47C7-B8C0-C228428A19DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E77937D-A111-4AF1-89F0-E29FDC5FA5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F706E5B-5A3D-430E-A86A-FE2C45CE23F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D22E15-C692-4366-AA8B-593230502579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5D806B-7085-49F5-83DB-84B11883149E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A4EBDC-54F4-4D39-BACA-B05C8EEBB958
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614382-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1964 Prot.,  datë 16.03.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A", protokolluar nga QKR, me Nr. 2677 Prot., datë 
17.03.2016, ku ku është kërkuar: Heqjen e bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave 
që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorët, të dërguara me  shkresën Nr. 6454 Prot., 
datë 30.05.2013, Nr. 6455 Prot., datë 30.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837100-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904164-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982024-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C9CBA2-A007-4133-9777-97A1AC795F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0179F18-35D2-44FB-AAAE-D08A1D0D9F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533455A9-A7C2-4C03-9698-F8A1E4AC2689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40C9164-4730-44DE-B331-9B6B321B2AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347E66BE-A29F-43C0-9B93-354AE0AC34C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F161C92-B5F0-4983-831C-510E6040B4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2141266B-FDEA-4AF8-B444-F73CDA512EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C127A97-F7B7-4EAD-819B-083D71CF8EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C127A97-F7B7-4EAD-819B-083D71CF8EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0944AF-5156-4E5F-9CF2-2DE8B42AD27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03DB7A8-8E57-480A-9D24-6278AF094B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C54786A-881B-442F-8F1B-6D558EB14053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61661401-63AD-4FD7-AF26-850F154496B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACAA677-7DD8-4952-BBB9-A29A74748882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BEED2D-24B7-4007-8B5D-A74F435616A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78A97D3-451D-4EC9-8A5B-F6272B7D5314
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18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420005-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 300/4 Dosje, date 01.08.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Euglent Osmanaj, per sekuestrimin e aktiveve te personin 
juridik me NUIS (NIPT) K72205014A ne masen 50% ne pronesi te debitorit Arben 
Ismailaga, me qellim mos ndryshimin apo tjetersimin e personit juridik deri ne nje urdher 
te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900953-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 4670 Prot., Nr. 667Dosje, datë : 
27.07.2018, protokolluar nga QKB, me Nr. 8986 Prot, date: 01.08.2018, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ EPSA ”,ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e 
te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret: Shoqeria “A-Group” sh.p.k., 
perfaqesuar nga Z.Arben Ismailaga me NUIS-K72205014A, Arben Ismailaga,  deri ne nje 
urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134094-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 1158 Prot., Nr.Dosje  667, datë  
08.03.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A''  sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Bllokimi i kuotave/aksioneve  dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorin shoqeria A-GROUP sh.p.k  përfaqësuar nga Z.Arben Ismailaga në cilësinë e 
administratorit, me Nuis / NIPT K72205014A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988577-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6162 Prot., Nr.708 Dosje, date 
26.08.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “CORRECTOR” ku është urdhëruar:  
Vendosjen  e mases  së sekuestros konservative mbi kuotat qe pala debitore  Arben 
Ismailaga zoteron ne subjektin “A-GROUP sh.p.k”  me Nuis( Nipt)- K72205014A, duke 
ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga 
keto kuota.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD71102-4D1F-45B5-9FD5-313170D4464A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260070EE-709A-4FFD-A4FE-F661A1B1AE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD642FA-1FE6-4303-A84C-F6F8D934C388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C9946F-F03C-40C2-8866-985EE5FFD3A9
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21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265476-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.300/19  Prot., date 13.03.2024  
lëshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat ‘’Euglent Osmanaj’’, ku është urdhëruar: Heqja e 
mases  së sekuestros konservative mbi aktivet e personit Juridik me Nipt K72205014A me 
Përfaqësues Ligjor ,  Gëzim Kolaveri dhe Arben Ismailaga ne masën 50% në  pronësi të 
debitorit Arben Ismailaga.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E086E68-F09D-42F6-BD3C-C04C5E5DCC14

